

اخبار

استراتژی نقل‌وانتقالات استقلال مشخص شد

مسوولان تیم فوتبال استقلال استراتژی این تیم برای فصل نقل‌وانتقالات لیگ هفدهم را مشخص کردند. وارد نشدن باشگاه استقلال در بازار نقل‌وانتقالات باعث شده درباره فضای نقل‌وانتقالاتی این باشگاه شائبه‌هایی ایجاد شود و گمانه‌زنی‌های زیادی صورت گیرد. این در حالی است که آبی‌های پایتخت هنوز به صورت عملی هیچ بازیکنی را به جمع نفرات خود اضافه نکرده‌اند. استراتژی باشگاه استقلال درباره نقل‌وانتقالات کاملا روشن است و این باشگاه با تصمیم علی‌رضا منصوریان تا زمانی که با بازیکنان خودش که قراردادشان به اتمام رسیده تمدید نکند، بازیکن جدیدی را به خدمت نمی‌گیرند. به گمان منصوریان این تیم با همین داشته‌هایش همانطور که در نیم‌فصل دوم بهترین تیم شد، می‌تواند فصل آینده هم یک مدعی جدی برای قهرمانی باشد. لذا حفظ داشته‌های این تیم در اولویت سیاست‌های نقل‌وانتقالاتی قرار دارد و بعد از آن مذاکره با بازیکنان جدید آغاز می‌شود. بنا به گفته سرمربی تیم استقلال، این تیم در صورت تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته‌اش بیشتر از دو یا سه بازیکن جدید به منظور ترمیم نقاط ضعف جذب نخواهد کرد و قاعدتا روزهای پسر رفت و آمدی را در نقل‌وانتقالات تابستانی برای آبی‌پوشان شاهد نخواهیم بود.

ویسی و فرکی رقیب نکونام شدند

باشگاه تراکتورسازی برای پسندا کردن جانشین امیر قلعه‌نویی با مربیانی همچون ویسی و فرکی وارد مذاکره شده است. در حالی که گفته می‌شد باشگاه تراکتورسازی با جواد نکونام کاپیتان سابق تیم‌لیبی برای سپردن هدایت این تیم او به توافق اولیه رسیده، این باشگاه مذاکراتی را با چند گزینه دیگر انجام داده است. از جمله مربیایی که باشگاه تراکتورسازی با آنها در حال مذاکره است، عبدالله ویسی، سرمربی فصل گذشته سپاهان و حسین فرکی در حال معرفی کردن جانشین امیر قلعه‌نویی هستند. قرار است تا آخر هفته سرمربی جدید سرخوشان تریز را معرفی کنند. جواد نکونام، عبدالله ویسی و حسین فرکی اصلی‌ترین گزینه‌های تراکتوری‌ها هستند.

پیشنهاد ۶۰ میلیونی التیکومادرید

برای جذب بلوتی

باشگاه التیکومادرید برای تقویت خط حمله خودش به دنبال حذف مهاجم ۲۲ ساله تورینو است. بنا به گزارش رسانه‌های ایتالیا، التیکومادرید برای تقویت خط حمله خودش در فصل آینده به دنبال جذب آندره‌آ بلوتی، مهاجم ایتالیایی تورینو با مبلغی نجومی است. سیات فوتبال ایتالیا نوشت: سیمونه، سرمربی التیکومادرید در قدم اول به دنبال برگرداندن دیگو کاستا، مهاجم اسپانیایی سابق خود از چلسی بود ولی این انتقال به نظر دور از انتظار است. در نتیجه گزینه دوم او بلوتی، مهاجم جوان تورینو است. جریمه قرارداد بلوتی ۱۰۰ میلیون یورو است اما التیکومادرید در حال رایزنی است تا با ۶۰ میلیون یورو این ستاره ایتالیایی را جذب کند. بلوتی در فصل جاری در ۲۶ بازی موفق شده است ۲۶ گل برای تورینو در سری آ ایتالیا به ثمر برساند.

لیبی: بعد از پایان کارم در چین

باز نشسته می‌شوم

سرمربی تیم‌لیبی چین خبر داد بعد از اتمام کارش در تیم‌لیی این کشور بازنشسته خواهد شد. به نقل از شانگهای دیلی، مارچلو لیبی که با قراردادی نجومی هدایت تیم‌لیبی فوتبال چین را بر عهده گرفت، تلاش می‌کند این تیم را به پلی‌آف انتخابی جام‌جهانی برساند. او درباره آینده‌اش گفت: من بعد از پایان کارم در تیم‌لیبی چین بازنشسته خواهم شد و به ایتالیا باز خواهم گشت دیگر مربیگری نخواهم کرد.

سرمربی تیم‌لیبی چین درباره بازنشستگی فرانچسکو توتی نیز گفت: هنوز توتی حرفی مبنی بر بازنشستگی زده است و من هم با او صحبت کردم. چنین چیزی در حال حاضر وجود ندارد. یابد ببینیم تصمیم خود او چه خواهد بود. لیبی در پایان درباره عملکرد یوونتوس در این فصل گفت: یوونتوس پیشرفت خوبی در این فصل داشته است و بخوبی برتری فوتبال ایتالیا را در عرصه جهانی نشان داده است. من بازی یوونتوس و بارسلونا را دیدم و واقعا از آن لذت بردم. الگری بخوبی توانسته تفکرات خودش را پیاده کند. من فکر می‌کنم شباهت‌های زیادی بین این تیم و یووه من وجود دارد. امیدوارم در پایان فصل آنها نتایج خوبی را کسب کنند.

۳ تیم ایرانی از بین ۴ تیم موفق به کسب جواز صعود به مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا شدند. این در حالی است که نمایندگان کشورمان باید در این مرحله به مصاف تیم‌هایی بروند که علاوه بر قدرت فنی از پشتوانه مالی بالایی هم برخوردارند که این موضوع طبعاً کار تیم‌های ایرانی را سخت می‌کند که این روزها بیشتر از هر زمان دیگری درگیر مشکلات مالی هستند. پرسپولیس که مقتدرانه قهرمان لیگ برتر شد با وجود اینکه به عنوان تیم دوم به مرحله یک‌هشتم نهایی رفت اما بدون شک پرامیدترین نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیاست، چرا که بنیه فنی این تیم این موضوع را بخوبی نشان می‌دهد. داشتن حدود ۸ ملی‌پوش و حضور بازیکنانی که در قواره‌های ملی‌پوش شدن هستند، در کنار مربی کارنامه‌داری همچون برانکو ایوانکوویچ این قضیه را به اثبات می‌رساند که حداقل روی کاغذ پرسپولیس شانس بیشتری در آسیا خواهد داشت. البته این تیم یک حریف داخلی و درونی دارد و آن هم مشکلات مالی است که مدت‌هاست گریبان این تیم را گرفته است. پرسپولیس‌ها حدود ۷۰ درصد از قراردانشان را دریافت کرده‌اند و این در حالی است که لیگ به پایان رسیده هر چند با رفغ انسداد حساب درآمدهای باشگاه پرسپولیس می‌توان امید داشت طی روزهای آینده پرسپولیس‌ها به بخشی از پول‌شان خواهند رسید. از طرفی قول‌هایی البته به صورت شفاهی به بازیکنان و مربیان پرسپولیس بابت قهرمانی در لیگ برتر و صعود به مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا داده شده بود که تا این لحظه به این قول‌ها جامه عمل پوشانده نشده و بازیکنان و مربیان پرسپولیس به پاداش‌ها هم نرسیدند. این موضوع را در نظر داشته باشید که بازیکنان تیمی مثل الهلال عربستان که قهرمان لیگ این کشور شده و ۲ بار با پرسپولیس مساوی کرد بابت قهرمانی در عربستان نفری ۱۲۰هزار دلار پاداش گرفتند و شاید خیال خلمی باشد که تیم‌های ایرانی در این شرایط نابرابر بتوانند از سد این تیم‌ها بگذرند اما اگر هم چنین اتفاقی رخ دهد، بیشتر به دلیل تعصب و غیرت ایرانی است که گاهی در مسابقات جواب می‌دهد، گاه هم جواب نمی‌دهد. پرسپولیس



تیمی است که بعد از ۹ سال قهرمان لیگ برتر شد اما بازیکنانش با وجود تلاشی که در تمرینات و بازی‌ها به خرج داده و می‌دهند موفق به گرفتن پاداش‌های‌شان نشدند. مقایسه تیم‌های ایرانی با تیم‌های حوزه خلیج‌فارس نشان‌دهنده این است که شاید نیروی انسانی در کسب موفقیت تاثیر زیادی داشته باشد اما به هر حال شارژ روحی همین نیروی انسانی می‌تواند در خیلی از موارد ضامن موفقیت باشد. استقلال خوزستان دیگر نماینده ایران در آسیا هم این روزها درگیر بی‌پولی و اعتصاب بازیکنانش است و در این فصل بارها و بارها درگیر مشکلات مالی شدند. این تیم نماینده ایران در لیگ قهرمانان آسیاست وقتی می‌بینیم الهلال عربستان حریف این تیم چه بذل و بخششی برای بازیکنانش می‌کند، آنگاه متوجه می‌شویم که جدال این دو تیم به واقع جدال مسلسل با تنگ‌بادی است. مناسفانه از سال ۱۹۹۱ که آخرین قهرمانی تیم‌های ایرانی در مسابقات معتبر آسیایی به دست آمد دیگر شاهد چنین شرایطی نبودیم و آن هم به این دلیل است

وضعیت بد مالی نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان

بی‌پولی مزمن



که در بحث سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در حال درجا زدن هستیم.

با یک نگاه ساده می‌توان به این نتیجه رسید که فوتبال ما حداقل جز نیروی انسانی ۲ دهه از فوتبال حاشیه خلیج‌فارس عقب‌تر است. می‌بینیم که تیم‌های ایرانی بعد از قهرمانی مشکلاتشان تازه شروع می‌شود. استقلال خوزستان فصل گذشته قهرمان ایران شد اما یک فصل تمام را در بی‌پولی سپری کرد یا حالا که نفت تهران قهرمان جام حذفی ایران شده نه باشگاه دارد و نه مدیر بازیکنان و این در حالی است که ۱۳ بازیکن این تیم هم قراردادشان به پایان رسیده است. این عقب بودن باشگاه‌های ایرانی به واقع یک امتیاز منفی برای آنها خواهد بود، چرا که تمام اتفاقات فوتبال در زمین سبزر رقم نمی‌خورد. پرسپولیس قهرمان ایران شده اما هر روز می‌بینیم صحبت از جدایی ستاره‌های این تیم است و هر بار نام یک تیم مقابل ستاره‌های پرسپولیس مثل طارمی و رفیعی قرار می‌گیرد یا در استقلال تهران هنوز

بمب سوم پرسپولیس از تریز می‌آید

شجاعیان طلسم را می‌شکند

سومین مورد هم مربوط به خود شجاعیان است. او مدت زیادی نیست که در فوتبال ایران چهره شده اما در همین مدت کوتاه توانایی‌های خودش را نشان داده تا حدی که معمولاً به اردوی تیم‌لیبی هم دعوت شده است. حقیقت این است که به نظر می‌رسد دیگر وقتش شده او از تیمی در سطح گسترش فولاد به تیم‌های بزرگ‌تری برود. ماندن او بیش از این در گسترش فولاد آورده‌ای برایش نخواهد داشت و او باید در تیمی که سطح بالاتری دارد بازی کند. این موضوع را خود مدیران

باشگاه گسترش هم می‌داند.

در آخر اینکه مذاکرات جدی میان دو باشگاه به طور رسمی آغاز شده و به همین دلیل امکان توافق وجود دارد. هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه گسترش در این باره گفته‌است: «ترکاشوند، مسوول نقل‌وانتقالات باشگاه پرسپولیس با باشگاه گسترش فولاد تماس گرفته و به صورت جدی خواهان حضور داریوش شجاعیان در پرسپولیس شده است». البته شجاعیان هنوز با گسترش قرارداد دارد اما او دلش می‌خواهد از گسترش برود و به همین دلیل به احتمال فراوان با توافق بر سر مبلغی که کم هم نیست از گسترش به پرسپولیس منتقل خواهد شد.

کیوسک	مارکا	موندودپورتیوو	سان‌اسپورت	گازتا
توفان رئال مادرید در ویکو	مار لون به مادرید نه گفت	این پایان برای من رؤیایی است	گواردیولا جی جی را صدا می‌زند	

ظهور نسل چهارم مربیان فوتبال ایران

ورود نکونام به منطقه ممنوعه

بازیکنی را که درخواست کرد مدیریت باشگاه تراکتورسازی او را به تریز برود. در واقع نکونام تعلق منطقه ممنوعه خواهد شد، منطقه‌ای که هر مربی دیگری هم برای برآورده کردن توقع پرشورها مشکلات اساسی در آن خواهد داشت. تراکتورسازی باشگاهی

بزرگ است و مثل همه باشگاه‌های بزرگ مملو

از حاشیه و توقع. کار کردن در چنین باشگاهی



انقلاب آرژانتینی پپ در سیتی

سم لی: «جالب است به چگونگی حرف زدن و موزیکال بودن لغات‌شان توجه کنیم. آنها فکر می‌کنند در آرژانتین خیلی‌ها دوست دارند درباره ایده‌های‌شان و فوتبال صحبت کنند». این صحبت‌های گواردیولا درباره بازیکنان کشوری است که تاثیر زیادی در دوران کاری او داشته‌اند. زمینه سبک فوتبالی گواردیولا متعلق به مدرسه فوتبال هلندی یوهان کرویف و لوئیس فان‌خال است اما سرمربی کاتالانی خودش را یک دزد ایده می‌داند که چیزهای زیادی از طرز فکر آرژانتینی‌ها دزدیده است. در سال ۲۰۰۶ او با برخی آرژانتینی‌ها ملاقاتی داشت تا ایده‌های آنها را بررسی کند. بارها با سزار لوئیس منوتی نهار و شام خورد، با بیلسا صحبت کرد و از ایده‌های تاکتیکی‌اش پرسید.

این دو مربیانی آرژانتینی هستند که بیش از هر چیز به فوتبال زیبا و تهاجمی اعتقاد دارند که با هدف نتیجه گرفتن بازی می‌شود و این سبک در بیشتر مناطق آرژانتین طرفدار زیادی دارد. گواردیولا هم در تیم آنهاست. از اولین روزهای بازی کردن خودش در جام جهانی ۱۹۹۴ هم همین ایده را داشته است. او در آن زمان صحتی با خورخه والدانو داشته تا درباره چگونگی پیاده کردن این سبک آرژانتینی در اسپانیا صحبت کند. منچسترسیتی و رابطه‌اش با آرژانتینی‌ها به اندازه رابطه پپ با آنها قدیمی نیست اما آنقدر است که پپ آن را «آبی‌های آرژانتینی ما» بنامد و این همچنین یکی از شعارهای معروف در اتحاد هم هست. البته که مشخص نیست خود پپ آن را بلد است یا نه. هواداران سیتی با این شعار به اوامندی، رابالتا و سرخیو آگوئرو می‌بالند. بعد از گل دقایق پایانی آگوئرو در سال ۲۰۱۲ و مقابل کوئینز پارک که برای این تیم قهرمانی را به همراه داشت، آرژانتینی رابطه خیلی خوبی باباشگاه سیتی پیدا کرده است. این کشور همیشه در سیتی نقش داشته است و کارلوس توس هم بعد از جدایی از یونایتد و پیوستن به این تیم نقشی چشم‌گیر در این تیم داشت. مخصوصا دیدار مقابل نوریچ و هت‌تریک او یکی از بازی‌ها و روزهایی است که هواداران سیتی هرگز آن را فراموش نمی‌کنند. از آن به بعد علاقه و احترام خاصی برای آرژانتینی‌ها بین هواداران سیتی ایجاد شد. این تیم بازیکنان آرژانتینی دیگری هم دارد. اما

گواردیولا ممکن است در آخرین نسخه تیمش از چندین بازیکن آرژانتینی جدا شود. رابالتا بعد از به اتمام رسیدن قراردادش خواهد رفت، یعنی همین تابستان. او همه تلاشش را برای سیتی کرد و بنا بر ادعای ونسان کمپانی بازیکنی است که هواداران سیتی سال‌های طولانی و مداوم او را دوست داشته‌اند. کاپابو هم به نظر می‌رسد این تابستان خواهد رفت. با وجود تلاشی که این‌س فصل کرد که برای فصل آینده در کادر مربیگری سیتی باشند. این دروازه‌بان در ۱۴ مسه اخیر یکی از بازیکنان محبوب هواداران شده است. بعد از اینها هم نوبت آگوئرو است. او قرار است در پایان فصل مذکراهی با گواردیولا داشته باشد تا ماندن را رفتنش مشخص شود. فقط اوتامندی می‌ماند، بازیکنی که بارها به رئال مادرید نسبت داده شد اما اخیرا خودش اعلام کرده در سیتی خواهد ماند. روز سه‌شنبه رابالتا خداحافظی می‌کند و به نظر کمتر هوادار سیتی از این بابت ناراحت است. کمتر کسی هرگز توانایی و سبک بازی موثر او را در این تیم درک کرده است، فقط گواردیولا بود که او را یکی از مهم‌ترین بازیکنان تاریخ منچسترسیتی توصیف کرده بود. در نهایت شاید رابالتا یکی از چندین آرژانتینی باشد که در تابستان سیتی را ترک می‌کند. به نظر پپ به این موضوع فکر کرده که چطور می‌تواند ترکیب تیمش را بدون ستارگان آرژانتینی شکل دهد و با جدایی آنها کنار بیاید.

خبر

بارسلونا توافق با والورده را رد کرد

باشگاه بارسلونا هرگونه توافق با سرمربی اسپانیایی برای جانشینی لوئیس انریکه را رد کرد. به نقل از موندودپورتیوو، دوشنبه رادیو ۱ RAC کاتالونیا اعلام کرد بارسلونا با رنستو والورده توافق کرده است و جانشین لوئیس انریکه خواهد شد. در ادامه هم اعلام شد والورده به مدت ۲ سال هدایت آبی‌وناری‌ها را بر عهده گرفت. با این حال باشگاه بارسلونا این موضوع را تکذیب کرد و به موندودپورتیوو گفت: هنوز اتفاقی نیفتاده است و تا ۲۹ مه(فینال کوپادل‌ری) هیچ تصمیمی نخواهیم گرفت. پس از این دیدار کمیته ورزشی تصمیم‌گیری و به صورت رسمی جانشین انریکه را اعلام خواهد کرد. باشگاه بارسلونا اکنون تمام تمرکزش روی تنها بازی باقیمانده در لالیگا برابر ایبار است. این تیم اکنون با یک بازی بیشتر نسبت به رئال مادرید صدرنشین است و فرصت قهرمانی در این رقابت‌ها را دارد. آبی‌وناری‌ها سپس فینال کوپا دل‌ری را پیش‌رو دارند و می‌توانند دومین جام خود را در این فصل بالای سر ببرند.